
汾阳市生活垃圾焚烧发电改造项目 EPC总承包招标项目其它二次中标候选人公

示 

                      （招标编号：SQ141182202207210143） 

        
公示开始时间：2022年 9月 16日 16:30           公示结束时间：2022年 9月 19日 16:30           

   本  汾阳市生活垃圾焚烧发电改造项目 EPC 总承包招标项目其它二次  （招标项目编号：  

SQ141182202207210143 ），经评标委员会评审，确定汾阳市生活垃圾焚烧发电改造项目 EPC

总承包招标项目其它二次的中标候选人，现公示如下： 

 

一、 评标情况 

汾阳市生活垃圾焚烧发电改造项目 EPC 总承包招标项目其它二次中标候选人情况： 

1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期 

1 上海康恒环境股份

有限公司 
253,678,500.00 合格 460 日历日 

2 山东淄建集团有限

公司 
247,512,600.00 合格 473 日历日 

3 云南建投安装股份

有限公司 
254,993,850.00 合格 473 日历日 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号 

1 上海康恒环境股份

有限公司 
张无跃 

一级注册建造师 

沪 1512016201624746 

2 山东淄建集团有限

公司 
毛翠英 

一级注册建造师 

鲁 1372006201101441 

3 云南建投安装股份

有限公司 
吴潼 

高级工程师 

0110064666 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况 

1 上海康恒环境股份

有限公司 
中标候选人响应招标文件的资格能力条件 

2 山东淄建集团有限

公司 
中标候选人响应招标文件的资格能力条件 

3 云南建投安装股份

有限公司 
中标候选人响应招标文件的资格能力条件 



 

二、 提出异议的渠道和方式 

如有异议请在公示期内，通过书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予

处理。 

三、 其他公示内容 

    无 

四、监督部门 

   本招标项目的监督部门为汾阳市招标投标管理办公室。 

五、联系方式 

   招 标 人：汾阳中科渊昌再生能源有限公司                          

   地    址：山西省汾阳市                                                  

   联 系 人：王先生                              

   电    话：18501032333                                                    

                                 

 

   招标代理机构：中化商务有限公司 

   地    址：北京市西城区复兴门外大街 A2 号中化大厦 

   联 系 人：梁海瑞、赵友文、高煜航、胡鹏飞、张天雨、顾有恒 

   电    话： 0351-7031889、16635117624、18911319329、18911319794 

   

 

 

 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                          

                                              

                         

 

 

 

 


